获嘉县农业农村局
      获嘉县财 政  局   文件

[bookmark: _GoBack]获农【2021】 23 号

获嘉县农业农村局  获嘉县财政局
关于转发河南省2019年耕地地力保护补贴
工作实施方案的通知

各乡镇人民政府：
根据《河南省财政厅 河南省农业农村厅关于进一步做好耕地地力保护工作的通知》（豫财农水〔2021〕22号）文件要求，2021年,我县补贴发放工作暂按《河南省2019年耕地地力保护补贴工作实施方案》 (豫农财务〔2019〕7号)执行。现将《河南省 2019年耕地地力保护补贴工作实施方案》(豫农财务〔2019〕7号)转发你们,并提出如下要求,请遵照执行。
1.各乡镇要按照省实施方案要求,加强组织领导,认真细致地开展工作,严格落实补贴政策,确保6月30 日前将耕
地地力保护补贴资金兑付到农户手中。
2.各乡镇人民政府要负责组织实施,严格落实补贴公示制度,做好申报、核实、公示和补贴发放工作,确保补贴政策不折不扣执行到位，各级农民负责监督管理委员会办公室要强化对补贴工作的监督检查,杜绝各类违规违纪行为发生。
3.县级农业部门和各乡镇要设立并公布政策咨询电话,在补贴资金兑现期间实行24小时值班制度,畅通咨询渠道,对农民群众反映的情况和问题,要限期办结,确保补贴政策顺利实施。
附件:河南省农业农村厅、河南省财政厅关于印发《河南省2019年耕地地力保护补贴工作实施方案》的通知

获嘉县农业农村局          获嘉县财政局

                         2021年6月4日